令和 2 年 5 月吉日

お取引様 各位

                       ソマックス株式会社

                          営業部

洗浄液荷姿変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製洗浄液の開封に際して、ユーザー様の作業の負担軽減、及び廃棄物

削減を図る為、洗浄液容器のキャップに取り付けております白色インシュロックを令和

2 年 6 月 1 日出荷分より廃止させて頂きます。緑色のセキュリティーロックは引き続き

取り付けております。

 (詳細は別紙資料をご確認下さい)

お取引様におかれましては何卒ご理解の上、引き続きご愛顧を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

本件に関するお問合せ先

営業部

TEL:06-6976-1108

FAX:06-6977-5702

E-mail:info@somax.co.jp

※写真はクリピカエース107です。

クリピカエース107　18L スカットスWR-1　18L

クリピカエース107HG　18L WR-5　18L

クリピカコートE　18L WR-メンテ　18L

pH調整液　18L 前洗浄液002C　18L      クリピカエースリムーバー　10L

※写真はクリピカエース107です。

クリピカエース107　60L クリピカコートE　60L

対象製品

変更前全体写真(18L)

全体写真(60L) 変更前

変更後

対象製品

変更後

↑

白色インシュロックを廃止します。

↑こちらの部分を変更します。

↑ ↑

白色インシュロックを廃止します。

↑ ↑

こちらの部分を変更します。

	洗浄液荷姿変更のお知らせ
	洗浄液荷姿変更資料